Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 25 февраля 2022 года                                                                         № 85-б

Об итогах муниципального конкурса-выставки фотографий

"Молодой учитель в объективе"

На основании приказа Управления образованием от 11 января 2022

года № 11 «О проведении муниципальной выставки-конкурса фотографий

«Молодой учитель в объективе» в период с 17 января по 27 февраля 2022

года была организована и проведена муниципальная выставка-конкурс

фотографий «Молодой учитель в объективе» (далее – Конкурс), а также в

целях раскрытия творческого потенциала молодых педагогов, выявления их

талантов в области фотографии и фотоискусства.

Конкурс проходил по четырем номинациям, в которых приняли

участие 5 педагогов из 3 образовательных организаций:

 МОУ Барановская СОШ – 1 педагог;

 МОУ Корёжская СОШ - 1 педагог,

 МОУ СОШ №1 им. Ивана Нечаева г.п.п. Чистые Боры – 3 педагога.

На основании решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников, победителей и призёров Конкурса

(приложение 1).

2. Районному методическому кабинету Управления образования

(Румянцева Л.Ю.):

 обеспечить публикацию итогов Конкурса на сайте районного

Клуба молодых педагогов и на странице социальной сети;

 организовать награждение победителей и призёров

муниципального Конкурса дипломами первой, второй, третьей

степени.

3. Ответственность за награждение победителей и призеров

муниципального Конкурса возложить на методиста районного

методического кабинета Управления образованием Татаринцеву Ирину

Валерьевну.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую районным

методическим кабинетом Управления образованием Румянцеву Ларису

Юрьевну.

С приказом ознакомлен(а):

Начальник Управления образованием:                                       Т.Н. Яурова

Приложение 1

к приказу № 85-б

от 28.02.2022 г.

Список участников, победителей и призёров

муниципальной выставки-конкурса фотографий

«Молодой учитель в объективе»

Ф.И.О. педагога, должность Наименование ОО Результат

Номинация «Первые шаги»

Мурчкова Ксения Николаевна, учитель МОУ СОШ №1 им. Ивана

Нечаева г.п.п. Чистые Боры

1 место

Любимова Анна Алексеевна, учитель МОУ СОШ №1 им. Ивана

Нечаева г.п.п. Чистые Боры

2 место

Чистякова Алена Вячеславовна, учитель МОУ СОШ №1 им. Ивана

Нечаева г.п.п. Чистые Боры

2 место

Чайкина Евгения Сергеевна, педагог МОУ Барановская СОШ 3 место

Голубева Анастасия Сергеевна, учитель МОУ Корёжская СОШ 3 место

Номинация «Мастерская педагога»

Чайкина Евгения Сергеевна, педагог МОУ Барановская СОШ 1 место

Голубева Анастасия Сергеевна, учитель МОУ Корёжская СОШ 2 место

Номинация «Мир глазами педагога»

Чайкина Евгения Сергеевна, педагог МОУ Барановская СОШ 3 место

Голубева Анастасия Сергеевна, учитель МОУ Корёжская СОШ 3 место

Номинация «Весёлые истории»

Голубева Анастасия Сергеевна, учитель МОУ Корёжская СОШ 1 место

Акция «Народное голосование»

Чистякова Алена Вячеславовна, учитель МОУ СОШ №1 им. Ивана

Нечаева г.п.п. Чистые Боры

Победитель